
 

 

 

CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA – (CODICE AUSA n.0000602666) 

 

 

1 
Sede legale: Piazza del Comune n. 1 – SASSARI - c.f.  92148160903 - https://retemetropolitananordsardegna.info/it 

e-mail: gpisoni@retemetropolitananordsardegna.it - pec: retemetropolitananordsardegna@pec.it 
 

AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE 

 

Rete Metropolitana del Nord Sardegna 

 

AREA  Tecnica 

SEDE LEGALE P.zza del Comune n. 2 

CODICE FISCALE 92148160903 

PEC retemetropolitananordsardegna@pec.it 

AVVISO SUI RISULTATI DELLA PROCEDURA 

 
CUC GARA 18 – PORTO TORRES _ PROCEDURA APERTA TRAMITE PIATTAFORMA 
“SARDEGNACAT” PER L’APPALTO INTEGRATO VOLTO AD ACQUISIRE LA PROGETTAZIONE 
DEFINITIVA, ESECUTIVA E LA REALIZZAZIONE DEI LAVORI PRESA D’ATTO 
DOCUMENTAZIONE DI INDIZIONE DI APPALTO INTEGRATO. CUP I26F22000270001 CIG 
99745234C5.  
 
CODICE IDENTIFICATIVO PROGETTO (CUP) I26F22000270001 
CODICE IDENTIFICATIVO GARA (CIG): 99745234C5 

DETERMINA DI AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA: N. 221 del 12.09.2023 
 
PROCEDURA DI GARA: CUC GARA 18 – PORTO TORRES _ PROCEDURA APERTA TRAMITE 
PTTAFORMA “SARDEGNACAT” PER L’APPALTO INTEGRATO VOLTO AD ACQUISIRE LA 
PROGETTAZIONE DEFINITIVA, ESECUTIVA E LA REALIZZAZIONE DEI LAVORI con un importo 
posto a base di gara pari a: 
- € 484.323,76 per la progettazione soggetto a ribasso 
- € 4.698.259,19 per lavori soggetto a ribasso 
Oltre costi per la manodopera di € 1.486.064,57 non soggetto a ribasso 
Oltre costi per la sicurezza di € 170.000,00 non soggetti a ribasso. 
 

OFFERTE PERVENUTE TUTTE AMMESSE E PUNGEGGIO COMPLESSIVO 

DITTA P.I.V.A.   

AT&T S.r.l. 01613700903 68,43  

Dott. Mario Ticca S.r.l. 01532320908 95,67 AGGIUDICAT. 

Geom. Giuseppe Angius Costruzioni 
S.r.l. 

02066230901 71,55  

Pavoni SpA 01581690987 74,76  

Pegaso Costruzioni S.r.l. 02878860838 82,75  

Progresso Group S.r.l. 02677140846 58,79  

mailto:retemetropolitananordsardegna@pec.it
mailto:retemetropolitananordsardegna@pec.it


RETE METROPOLITANA DEL NORD SARDEGNA 
ALGHERO – CASTELSARDO – PORTOTORRES - SASSARI – SENNORI – SORSO – STINTINO – VALLEDORIA 

2 
Sede legale: Piazza del Comune n. 1 – SASSARI - c.f.  92148160903 - https://retemetropolitananordsardegna.info/it 

e-mail: gpisoni@retemetropolitananordsardegna.it - pec: retemetropolitananordsardegna@pec.it 
 

AGGIUDICATARIO: dott. Mario Ticca S.r.l. con sede legale in Sassari, V.le Adua n. 4 P.I.V.A. 
01532320908 che offre il ribasso dell’11,12%, vale a dire come riportato nella dichiarazione 
dell’offerta: 
1) corrispettivo per l’esecuzione dei lavori pari a: € 3.745.345,81; 
2) corrispettivo per i servizi tecnici pari a: € 430.466,96; 
Relativamente ai soli lavori: 
B) stima dei costi aziendali relativi alla salute ed alla sicurezza sui luoghi di lavoro pari € 20.500,00; 
C) costi della manodopera sono pari a: € 1.486.064,57,  
CHE intende procedere tramite ricorso ad operatore economico qualificato, di cui all’art. 66 comma 
1 del Codice, o più operatori tra loro riuniti in sub raggruppamento temporaneo di cui alla lettera f). 
A tal fine dichiara che l’attività di progettazione sarà svolta tramite i seguenti progettisti incaricati: 
Mythos S.C. a r.l., via Trottechien n. 61 – 11100 Aosta, C.F./P.IVA 01123220079 (mandataria) 
A1 Engineering S.r.l., via delle Felci n. 36, 07026 Olbia, C.F./P.IVA 02280950904 
 

La responsabile di Supporto all’Area Tecnica 

Dott.ssa Maria Goseli 

Atto firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82 del 2005 e norme collegate 

 

mailto:retemetropolitananordsardegna@pec.it

		2023-09-28T16:21:10+0200
	MARIA GOSELI




